Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na 

webovom sídle prenajímateľa. 

V Likavke dňa: 29.9.2017 

Prenajímateľ: Ing. Marián Javorka Nájomca: Katarína Škutová 

starosta obce 

80 x 

114,00  jednostoštrnásť